
UCHWAŁA NR V/20/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad, na jakich sołtysom Gminy Świeszyno 
będzie przysługiwała dieta

Na podstawie art. 37 b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/262/10 Rady Gminy Świeszyno z dnia 23 września 2010 r. 
w sprawie ustalenia zasad, na jakich sołtysom Gminy Świeszyno będzie przysługiwała dieta 
w § 1 uchyla się ust. 5.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: C8BD116E-85A4-4845-8D16-446A6BFEF5CA. Podpisany Strona 1




